)

Jardin [Suisse

Mitglieder Fachvorstand Garten- und Landschaftsbau
Membres du Comité professionnel Paysagisme
Membri del Comitato professionale Giardinieri paesaggisti

Président der Fachgruppe Garten- und Landschaftsbau
Président du groupement professionnel Paysagisme

Christoph Hofmann

0522451919
c.hofmann@jardinsuisse.ch

Vertreter Zentralvorstand
Représentant du Comité central
Rappresentante del Comitato centrale

Tobias Meyer

031849 00 54
t.meyer@jardinsuisse.ch

Regionalvertreter Nordwestschweiz
Représentant de la Région Nord-Ouest
Rappresentante della regione nordoccidentale

T Fabian Minder

1‘ 062 724 84 80
fabian.minder@wyder-gartenbau.ch

Regionalvertreter Tessin
Représentant de la Région tessinoise
Rappresentante della regione Ticino

; | Fabrizio Gianoni
091743 07 76
fabrizio.gianoni@aqva.ch

Regionalvertretung Romandie
Représentation de la Région Romandie
Rappresentanza della Regione Romandia

Erich Kaderli

026 493 1544
erich@kaderli.ch

Stand 24.04.2025

Vize-Prasident und Regionalvertreter Bern
Vice-président et représentant de la Région Berne
Vice-presidente e rappresentante della Regione Berna

Benno Pfister

0337223238
benno.pfister@animaflor.ch

Regionalvertreter Zentralschweiz
Représentant de la Région Suisse centrale
Rappresentante della Regione Svizzera centrale

.. Christian Gwerder

04174178 88
christian.gwerder@hengartner-jans.ch

Regionalvertreter Ostschweiz
Représentant de la Région orientale
Rappresentante della Regione Svizzera orientale

Daniel Morger

0713535000
d.morger@waldburger-gartenbau.ch

Regionalvertreter Ziirich
Représentant de la Région zurichoise
Rappresentante della Regione di Zurigo

Raphael Erl

05561242 34
r.erl@jardinsuisse.ch




